
PROTOKÓŁ nr LII/2021 

Z LII NADZWYCZAJNEJ SESJI RADY MIEJSKIEJ SIERPCA 

z dnia 8 listopada 2021 roku 

1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Obrady LII nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej Sierpca VIII kadencji otworzył  

o godz. 08:00 Przewodniczący Rady Miejskiej Sierpca, p. Dariusz Malanowski, 

stwierdzając jednocześnie quorum uprawniające Radę do podejmowania 

uchwał – załącznik nr 1, a zakończył o godz. 08:16 tego samego dnia. 

Sesja została zwołana na wniosek Burmistrza Miasta Sierpca – załącznik nr 2 

W posiedzeniu wzięło udział 11 członków. 

Obecni: 

1. Artur Dariusz Balcerowski 

2. Zbigniew Długokęcki 

3. Waldemar Frydrychowicz 

4. Barbara Gil 

5. Paweł Michał Grabowski 

6. Sławomir Wojciech Jaworowski 

7. Krzysztof Kacperski 

8. Dariusz Malanowski 

9. Maciej Malanowski 

10. Krzysztof Rudowski 

11. Piotr Łukasz Rzeszotarski 

12. Wojciech Andrzej Skorłutowski 

13. Krzysztof Skrzyński 

14. Jerzy Zbigniew Stachurski 

15. Joanna Marta Szewczykowska 

2. Przyjęcie dziennego porządku obrad. 

Przewodniczący RM, p. D. Malanowski, odczytał dzienny porządek obrad  

a następnie poddał go pod głosowanie. 

 Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie dziennego porządku obrad. 

Rada w głosowaniu: 11 – „za”, 0 – „przeciw’, 0 – wstrzym. się – przyjęła dzienny 

porządek obrad – załącznik nr 3  

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

 

 



Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Artur Dariusz Balcerowski, Zbigniew Długokęcki, Waldemar Frydrychowicz, Barbara 

Gil, Sławomir Wojciech Jaworowski, Krzysztof Kacperski, Dariusz Malanowski, Maciej 

Malanowski, Krzysztof Rudowski, Wojciech Andrzej Skorłutowski, Jerzy Zbigniew 

Stachurski 

NIEOBECNI (4) 

Paweł Michał Grabowski, Piotr Łukasz Rzeszotarski, Krzysztof Skrzyński, Joanna Marta 

Szewczykowska 

2. Uchwała RM ws. zmian uchwały budżetowej na 2021 r. 

Przewodniczący RM, p. D. Malanowski, poprosił Burmistrza, p. J. Perzyńskiego  

o scharakteryzowanie powodu pojawienia się tej uchwały w porządku obrad. 

Burmistrz wyjaśnił, iż z uwagi na złożony wniosek z Funduszu Dróg Samorządowych  

do Wojewody Mazowieckiego koniecznym jest potwierdzenie własności gruntów  

w związku z remontem drogi na ul. Batalionów Chłopskich. Zapisy w księgach 

wieczystych, którymi dysponowało miasto, okazały się nie do końca ujawnione  

i jedna z działek w przebiegu tej drogi jest własnością prywatną. W celu dopełnienia 

formalności należy potwierdzić posiadanie prawa do tej działki. Stąd decyzja  

o szybkim zwołaniu sesji. Jeśli Rada wyrazi na to zgodę, grunt zostanie zakupiony, 

złożone zostaną prawa własności do Wojewody jeszcze w dniu dzisiejszym,  

co da szansę na otrzymanie dofinansowania. Przedstawił też koszt tej transakcji wraz 

z kosztami notarialnymi, co daje łącznie kwotę 22 000 zł. Radna, p. B. Gil zapytała,  

z jakiego punktu wynagrodzeń osobowych oświaty pochodzą te pieniądze  

i dlaczego w materiałach nie ma mapki z planem tej działki, która ma być 

zakupiona. Skarbnik, p. K. Joniak, wyjaśniła, iż okazało się, że po analizie finansowej 

wystąpiły oszczędności w jednostkach oświatowych, dlatego też mogą one być 

wykorzystane na to zadanie. Burmistrz, p. J. Perzyński, uzupełnił, że z uwagi na liczne 

urlopy zdrowotne z powodu trwającej pandemii, są po prostu oszczędności i nie ma 

obawy, że zostało coś zabrane z wynagrodzeń. Natomiast brak mapki wytłumaczył 

dynamiką towarzyszącą tej sprawie, dodając, iż jest to fragment 200 m2. Radny,  

p. J. Stachurski, potwierdził, że przeoczenie to wynika właśnie z dynamicznego 

rozwoju tej sprawy i w zasadzie nic nie wnosi dla jej znaczenia. 

Głosowano w sprawie: 

Uchwała RM ws. zmian uchwały budżetowej na 2021 r 

Rada w głosowaniu: 11 – „za”, 0 – „przeciw’, 0 – wstrzym. się – podjęła Uchwałę 

395/LII/2021 RM  ws. zmian uchwały budżetowej na 2021 rok - załącznik nr 4 

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Artur Dariusz Balcerowski, Zbigniew Długokęcki, Waldemar Frydrychowicz, Barbara 

Gil, Sławomir Wojciech Jaworowski, Krzysztof Kacperski, Dariusz Malanowski, Maciej 

Malanowski, Krzysztof Rudowski, Wojciech Andrzej Skorłutowski, Jerzy Zbigniew 

Stachurski 

 



NIEOBECNI (4) 

Paweł Michał Grabowski, Piotr Łukasz Rzeszotarski, Krzysztof Skrzyński, Joanna Marta 

Szewczykowska 

 

4. Zakończenie obrad 

Wobec wyczerpania porządku, obrad Przewodniczący Rady Miejskiej, p. Dariusz 

Malanowski, zamknął obrady LII nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej Sierpca. 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej Sierpca 

 /-/ 

Dariusz Malanowski 

  

 

Przygotował(a): Biuro Rady 

Inspektor 

/-/ 

Beata Kowalska 

 


